

# Teknisk Konsulent



SAVETEKNISKE LØSNINGER TIL DEN  
METALBEARBEJDEDE INDUSTRI

FYN | SJÆLLAND

*Drømmer du om et job i spændingsfeltet mellem kvalitetsprodukter, tekniske løsninger og kunder, og har du lyst til at arbejde med et bredt udsnit af spændende virksomheder i den metalbearbejdende industri? Så læs endelig videre om denne spændende mulighed.*

## Teknisk rådgivning og produktansvar inden for saveteknik

Fortiva Danmark A/S er leverandør af et af de største sortimenter af værktøj inden for boring, drejning, fræsning, afkortning og fastspænding af metal. Virksomheden leverer produkter og løsninger til et bredt udsnit af virksomheder i den metalbearbejdende industri, og har fokus på at gøre en forskel for kunderne ved rådgivning og sammensætning af løsninger, der bidrager til optimering af processer og produktivitet.

Som Teknisk Konsulent bliver du en del af den tekniske salgsorganisation med 8 kolleger, der dækker det danske marked. Du får primært fokus på løsninger, der omfatter værktøjer til afkortning af jern, stål og metaller i distriktet Fyn, Sjælland og Sydjylland. Dine primære ansvarsområder er:

- Teknisk rådgivning og salg af løsninger inden for saveteknik til kunder og kundeemner i distriktet
- Gennemføre testkørsler, indkøring, troubleshooting og andre tekniske opgaver hos kunderne
- Drive salgsprocessen, herunder mødeplanlægning, kundebesøg og opfølgning på egne aktiviteter

Du kommer i starten til at supplere de eksisterende indsats, mens du gradvist opbygger din kundeportefølje – i begge tilfælde i dialog med kundens teknikere omkring skræddersyede tekniske løsninger.

Du bliver en del af det danske hovedkontor i Fredericia, men du arbejder primært ud fra hjemmekontor og bruger størstedelen af din tid ude hos kunderne. Derfor er din bopæl ideelt beliggende centralt i distriktet.

## Specialistviden inden for saveteknik

Du har formentlig en baggrund som maskinarbejder, værktøjsmager eller lignende, som du måske har suppleret med en uddannelse på teknikerniveau. Vi forestiller os, at du har opbygget erfaring i metalindustrien, f.eks. som operatør, reparatør eller tekniker.

Det er vigtigt for din succes i rollen, at du har en god forståelse og specialistviden omkring metalbearbejdning, og at du kan omsætte behov til værdiskabende løsninger. Du har ideelt set specialiseret dig inden for saveteknik, eller alternativt ligger din specialistviden inden for skærende værktøj generelt kombineret med nysgerrighed og interesse for afkortning. Uanset din baggrund vil der blive sørget for en grundig introduktion og oplæring både i forhold til produkter, teknologi og kunder.

Du ved allerede, at du trives med at have en bred kontakthorizont i dagligdagen og selvstændigt at opsøge nye kontakter. Du er vant til at arbejde selvstændigt og selv planlægge din hverdag, og det er vigtigt for din succes i rollen, at du er en energisk selvstarter, initiativrig og mulighedsøgende. Derfor er struktur og overblik af stor betydning – og derfor lægger vi vægt på vedholdenhed og en stærk vilje til at lykkes.

Lige så vigtigt er det, at du er tillidsvækkende, åben og lyttende, samt at du er dygtig til at kommunikere og formidle dine ideer til dine omgivelser.

## Stor frihed under ansvar i en markedsledende koncern

Du bliver en del af en af de markedsledende virksomheder inden for sit felt. Du får et godt kollegialt fællesskab med 12 kolleger i Danmark, som alle brænder for at gøre en forskel for kunderne via ekspertise, troværdig rådgivning og værdiskabende tekniske løsninger. I din rolle som Teknisk Konsulent får du et selvstændigt ansvarsområde, som du driver med stor frihed under ansvar, og du får mulighed for at forme og udvikle din egen succes.

Brænder du for at bringe din tekniske viden i spil i en rolle, hvor du skaber værdi hos kunderne, så er dette den helt rigtige mulighed.

Læs mere på [www.fortiva.dk](http://www.fortiva.dk) eller klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag. Du er også velkommen til at kontakte Nancy Lohmann hos PeopleLink på 6610 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig!

SØG STILLINGEN



#### LÆS MERE OM FORTIVA

*Fortiva Danmark A/S er en del af den svenske koncern LSAB, og er leverandør af et af de største sortimenter af værktøj inden for boring, drejning, fræsning, fastspænding og afkortning af metal. Virksomheden er velkonsolideret og profitabel, og ambitionen er fortsat vækst. Fortivas produkter består af en række kendte brands af høj kvalitet, bl.a. Kennametal, DoAll, Kinkelder, Honsberg og Kanefusa.*

*Virksomheden leverer sine produkter og løsninger til et bredt udvalg af brancher i den spåntagende industri, og har fokus på at gøre en forskel for kunderne ved at rådgive og sammensætte løsninger, der bidrager til optimering af processer og produktivitet.*